
Besluitnummer 2014 – 37

Burgemeester en wethouders van Ouder-Amstel,

Overwegingen ten aanzien van het besluit:

Overwegende dat:

op Amsterdam Duivendrecht, gemeente Ouder-Amstel, ter hoogte van het spoorviaduct boven de Van

der Madeweg met het oog op de veiligheid van overstekende voetgangers door plaatsing van een rij

betonnen paaltjes een fysieke wegversmalling is aangebracht;

het bij voortduring plaats vindt, dat achter deze wegafzetting auto’s worden geparkeerd. Omdat deze

ruimte achter de wegversmalling niet bedoeld is om achter te parkeren, is deze zodanig smal ingericht

dat auto’s elkaar hier niet kunnen passeren;

de geparkeerde auto’s rijden hierdoor over het voetpad en brengen hiermee de veiligheid van de

voetgangers op het trottoir in gevaar en brengen hierbij ook schade toe aan het betegelde voetpad,

dat er niet op is ingericht of aangelegd om het gewicht van auto’s te dragen;

in de directe omgeving er zeer veel vrije parkeerplaatsen beschikbaar zijn;

gelet op het raadsbesluit d.d. 18 januari 1996, nummer 96/3/4, waarbij hun college is gemachtigd de

verkeersbesluiten te nemen als bedoeld in de Wegenverkeerswet;

gehoord de politie;

gelet op artikel 18 van de Wegenverkeerswet;

b e s l u i t e n :

op de Van der Madeweg ter hoogte van de wegversmalling aan de zuidzijde van de weg onder het

viaduct een stopverbod in te stellen.

Ouder-Amstel, 18 november 2014

Burgemeester en wethouders van Ouder-Amstel,

de secretaris, de burgemeester,

L.J. Heijlman M.T.J. Blankers-Kasbergen

Dit besluit wordt van kracht na bekendmaking in de Staatscourant en na het aanbrengen van de

bijbehorende verkeerstekens op of aan de weg.

Ingevolge het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht kunnen belanghebbenden tegen dit besluit

binnen 6 weken na de bekendmaking een bezwaarschrift indienen bij het college van burgemeester en

wethouders, Postbus 35, 1190 AA Ouderkerk aan de Amstel.

In het bezwaarschrift dient u tenminste te vermelden:

- uw naam en adres;

Nr. 34826

STAATSCOURANT 31

december

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

31 december 2014Staatscourant 2014 nr. 348261



- de dagtekening van het bezwaarschrift;

- een omschrijving van het besluit waartegen uw bezwaarschrift zich richt;

- de redenen waarom u het bezwaarschrift tegen het besluit indient (bezwaargronden).

Het indienen van een bezwaarschrift betekent niet automatisch dat het besluit waartegen het bezwaar

is gericht niet langer geldt. Als gevolg van de Algemene wet bestuursrecht kunt u hiertoe desgewenst

naast uw bezwaarschrift wel een verzoek om een voorlopige voorziening indienen bij de

voorzieningenrechter van de Rechtbank Amsterdam, sector bestuursrecht, Postbus 84500, 1080 BN

Amsterdam. Aan het indienen van een verzoek om voorlopige voorziening zijn kosten verbonden, die

aan de rechtbank moeten worden betaald.

31 december 2014Staatscourant 2014 nr. 348262


